РОССИИ ФЕДЕРАЦИИ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

      МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
  РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

                СЕРНУРСКИЙ

ШЕРНУР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

	ЯЛ ШОТАН КАЗАНСКИЙ ИЛЕМЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	КАЗАНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 июля 2021 года  № 47
О внесении изменений в постановление от 31.05.2021 г. № 37 «Об утверждении муниципальной программы

 «Формирование современной городской среды на территории Казанского сельского поселения на 2018-2024 годы»

Казанская сельская администрация  п о с т а н о в л я е т:

1. В постановление главы администрации от  31.05.2021 г. № 37 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Казанского сельского поселения на 2018-2024 годы» внести следующие изменения, изложив:
- Приложение  8 -  Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды» на территории Казанского сельского поселения  на 2018-2024 годы в новой редакции (прилагается);
- Приложение 9 - Состав и ресурсное обеспечение муниципальной программы Казанского сельского поселения «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2024 годы (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Казанской

сельской администрации                                                   О.П.Логинова
[image: image1.wmf]ап

З